
RADA GMINY DYWITY
ul. Olsztyńska 32 
11-001 D yw ity

Uchwała Nr X X I /114 /04  
Rady Gminy Dywity 

z dnia 4 listopada 2004 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dywity.

Na podstawie art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. -  Kodeks 
postępowania administracyjnego / Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm. / Rada Gminy 
Dywity uchwala, co następuje:

§1

Stwierdza się, iż skarga z dnia 09.08.2004 r. na działalność Wójta Gminy Dywity złożona 
przez Państwo i
bezzasadna.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy Dywity

Antoni Nikiel

zam. jest


